

MOREME ApS

Frederiksberg Alle 4, 1 th
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Nicklas Fursund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOREME ApS
Frederiksberg Alle 4, 1 th
1820 Frederiksberg C

CVR-nr: 34720223

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er international internetbaseret markedsplads for coachingydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -93.006

Egenkapitalen udgør kr. -118.603.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-48.438	-70.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.556	-29.556
Resultat af ordinær primær drift		-77.994	-99.637
Ordinært resultat før skat		-77.994	-99.637
Skat af årets resultat	1	-15.012	0
Årets resultat		-93.006	-99.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.006	-99.637
I alt		-93.006	-99.637

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		59.113	88.669
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	59.113	88.669
Anlægsaktiver i alt		59.113	88.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.000
Tilgodehavender i alt		0	62.000
Likvide beholdninger		0	3.976
Omsætningsaktiver i alt		0	65.976
Aktiver i alt		59.113	154.645

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overkurs ved emission		140.000	140.000
Andre reserver		42.000	42.000
Overført resultat		-400.603	-307.597
Egenkapital i alt		-118.603	-25.597
Gæld til banker		624	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.200	6.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.892	173.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.716	180.242
Gældsforpligtelser i alt		177.716	180.242
Passiver i alt		59.113	154.645

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	42.000	140.000	-307.597	-25.597
Årets resultat	0	0	0	-93.006	-93.006
Egenkapital, ultimo	100.000	42.000	140.000	-400.603	-118.603

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-15.011	0
	<u>-15.011</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udvikling kr.
Kostpris primo	147.781
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	147.781
Af- og nedskrivning primo	-59.112
Årets afskrivning	-29.556
Af- og nedskrivning ultimo	-88.668
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.113

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambesøgt med moderselskabet NMVF Holding ApS, som administrationselskab med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.